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TIEDOTE    10.6.2010 klo 13.30 
  
Eduskunnan vapaaehtoistoiminnan tukiryhmä:  
Vapaaehtoistoiminta ja järjestöjen toimintaedellyty kset turvattava hallitusohjelmassa  
  
Suomalaiset haluavat osallistua ja toimia vapaaehtoisina. Tutkimukset osoittavat, että 
vapaaehtoistoiminnalla on maallemme merkittävä yhteiskunnallinen ja taloudellinen merkitys.  
  
Vuonna 2010 suomalaiset tekevät vapaaehtoistyötä yli 13 tuntia neljän viikon aikana, eli enemmän 
kuin kolme tuntia viikossa. Koko Suomen mittakaavassa se tarkoittaa vuositasolla 146.000 
henkilötyövuotta. Jos tehdyn tunnin arvo mitataan minimipalkalla (8e/h), vapaaehtoistoiminnan 
taloudellinen arvo Suomessa on tällä hetkellä yli 2,5 Mrd€ vuodessa. 
  
Tulevina vuosina vapaaehtoistoiminnan arvo tulee edelleen kasvamaan. Ikärakenne muuttuu ja 
hoivan tarve kasvaa. On monia inhimillisesti tärkeitä asioita, joita ei voida hoitaa yhteiskunnan 
toimesta.  
  
Toisaalta Suomessa on tulevaisuudessa myös yhä enemmän hyväkuntoisia, 
osallistumismahdollisuuksia kaipaavia eläkeläisiä. Vapaaehtoistoimintaan osallistumalla he voivat 
monin tavoin lisätä sekä muiden että omaa hyvinvointiaan. On todettu, että vapaaehtoistoiminta 
lisää tekijänsä onnellisuutta.  
  
Vapaaehtoistoimintaa on tärkeätä kehittää kansalaisoikeutena. Sillä rakennetaan vahvaa 
yhteisöllisyyttä. Se on jotain aivan muuta kuin pienen marginaalin harjoittamaa hyväntekeväisyyttä. 
  
Vapaaehtoistoimintaan osallistumisen tulisi olla helppoa meille kaikille. Politiikan keinoin voidaan 
luoda sellaisia rakenteita, jotka helpottavat kansalaisten osallistumista. Näitä ovat esimerkiksi 
koordinoinnin, tiedottamisen ja kouluttamisen tukeminen. Erityisesti tulee turvata järjestöjen 
toimintamahdollisuudet, sillä suuri osa vapaaehtoistoiminnasta kanavoituu järjestöjen kautta.  
  
Vetoamme kaikkiin eduskuntapuolueisiin, että vapaaehtoistoiminnan edellytysten vahvistaminen 
otettaisiin mukaan puolueiden vaaliohjelmiin. Näemme tärkeänä myös Raha-
automaattiyhdistyksen aseman turvaamisen järjestölähtöisen vapaaehtois- ja vertaistoiminnan 
rahoittajana.   
  
Eduskunnan vapaaehtoistoiminnan tukiryhmä: 
  
Johanna Karimäki (vihr) 
Miapetra Kumpula-Natri (sd) 
Merja Kuusisto (sd) 
Sanna Lauslahti (pj.) (kok) 
Juha Mieto (Kesk) 
Mikaela Nylander (rkp) 
Matti Saarinen (sd) 
Katja Taimela (sd) 
Satu Taiveaho (sd) 
Tarja Tallqvist (kd) 
Kari Uotila (varapj.) (vas) 
 
 


